
STANDARD 
SELECT 
EXCLUSIVE

Čtyři roční období 
potěšení. 



Design našich venkovních vířivek oživí každou zahradu či terasu 
a luxusní relaxaci si budete moci užívat kdykoliv budete mít 
chuť. Venkovní vířivky Novitek jsou ručně vyráběné ve Finsku 
tak, aby obstály v severských klimatických podmínkách – 
odolávají času, povětrnosti a svým majitelům nabízejí kvalitní 
službu po dlouhé roky.

Jsme finský výrobce vířivek a přísné standardy kvality 
jsou naší prioritou: ať už se to týká technologií, materiálů či 
služeb. Design našich vířivek a možnost jejich přizpůsobení 
individuálním požadavkům zajišťují, že vířivka Novitek 
dokonale zapadne do svého okolí. Chceme vám nabízet 
nezapomenutelné zážitky z koupání celoročně a po mnoho let.

Venkovní vířivky Novitek jsou vyrobeny za použití těch 
nejlepších dostupných materiálů, komponentů a technologií. 
Díky tomu je údržba naší vířivky snadná a cenově dostupná. 
Provozní náklady zůstávají po celý rok nízké, i když je vířivka 
používána každý den.

Všechny venkovní vířivky Novitek jsou vyráběny ve finském 
městě Salo.

Novitek přináší horké koupele 
přímo k vám domů. 



Radost  
z koupání.



VYROBENO PRO VÁS
Vaše vířivka Novitek může být vyrobena podle vašeho 
přání. Výroba probíhá v našem vlastním závodě ve 
finském městě Salo. Použité materiály, tepelná izolace 
i výrobní postupy přitom zohledňují severské klimatické 
podmínky tak, aby vířivka perfektně sloužila po mnoho 
let.

KOUPÁNÍ NENÍ O 
TECHNICE. VÝROBA 
VÍŘIVKY ANO.



JEDNODUCHÁ ÚDRŽBA
Vnitřní povrch vířivky je ze sanitárního 
akrylátu, který je pevný, lesklý a lze jej 
snadno čistit. Kompozitní panely kabinetu 
si po dlouhé roky udrží původní barvu i 
vzhled s minimálními nároky na údržbu.

SNADNÁ PÉCE
Vodu ve vířivce je potřeba vyměnit pouze 2-4 x 
za rok, v závislosti na intenzitě používání. Díky 
kvalitním filtrům, integrovanému ozonátoru 
a podle potřeby s pomocí bazénové chemie 
dokážete vodu udržet čistou a průzračnou po 
dlouhou dobu.

NÍZKÉ PROVOZNÍ NÁKLADY
Díky polyuretanové izolaci dna i stěn vířivky a 
vodotěsně izolovanému termokrytu má voda 
celoročně komfortní koupací teplotu, aniž by 
neúnosně narůstaly provozní náklady.

PRÉMIOVÁ KVALITA
Vířivky Novitek jsou vyráběny z těch 
nejlepších dostupných materiálů 
a komponentů. Hliníková rámová 
konstrukce zajistí stabilitu vany 
plně napuštěné vodou, řídicí systém 
amerického výrobce Balboa a základna 
vířivky z ABS se postarají o dlouholetou 
bezproblémovou funkčnost.





Extrémní klimatické podmínky ve Finsku nás naučily vyrábět 
mimořádně odolné venkovní vířivky. 

Velmi účinná 
tepelná izolace. 

Odolné 
kompozitní opláštění. 

Pevný  
hliníkový rám. 

Estetická a trvanlivá 
syntetická základna. 

Spolehlivý 
ovládací systém Balboa. 

Vysoce kvalitní 
komponenty. 

Od vrcholů arktických kopců  
až po skalnaté souostroví. 

Navrženo           
a vyrobeno pro 
drsné severské 
klima. 



Standard
Jednoduše elegantní





V naší řadě Standard najdete jednoduché a stylové vířivky se 
skvělým poměrem cena/ výkon. Vířivky Novitek Standard jsou 
nabízeny s předem definovaným balíčkem vybavení. 

Všechny jsou samozřejmě vyráběny v našem závodě v Salo s 
garancí finské kvality.

Luosto RukaPyhä

Helmi Ropi

Standard
Kvalitní vířivka přináší radost, která by 
měla být dostupná pro každého.  



Inner surface color

Accessories
• Balboa CMS 
• UV sanitation 
• Status Pro
• Sink paneling
• Supplementary heater

Pyhä
Vířivka Pyhä je oblíbený model pro rodinu 
díky otevřenému prostoru.  

Standard

Vnitřní barva

Silver Sterling

Technické 
specifikace

ROZMĚRY: 
210 x 210 cm

POČET TRYSEK:
50 ks

OBJEM VODY:
1300 l

POČET OSOB: 
6

HYDROMASÁŽNÍ ČERPADLA:
2 x 1,3 kW

HMOTNOST BEZ VODY:
350 kg

MÍSTA K SEZENÍ: 
5

FILTRAČNÍ ČERPADLO:
kombinace

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ:
2 x 16A (230V)

VÝŠKA: 
96 cm

MÍSTA K LEŽENÍ:
1

OHŘEV: 
3 kW

• Balboa CMS 
• UV sanitace
• Status Pro
• Panely pro zapuštění
• Dodatečný ohřev

Příplatkové 
příslušenstvíBarva kabinetu 

UPM Černá



Technické 
specifikace

ROZMĚRY:
190 x 190 cm

POČET TRYSEK:
29 ks

OBJEM VODY:
1000 l

POČET OSOB: 
5

HYDROMASÁŽNÍ ČERPADLA:
1 x 1,3 kW

HMOTNOST BEZ VODY:
255 kg

MÍSTA K SEZENÍ: 
3

FILTRAČNÍ ČERPADLO:
kombinace

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ:: 
2 x 16A (230V)

VÝŠKA: 
93 cm

MÍSTA K LEŽENÍ:
2

OHŘEV: 
3 kW

Luosto
Kompaktní rodinná vířivka až pro pět 
osob. 

Standard

Vnitřní barva

Bílá

Barva kabinetu 
• Balboa CMS 
• UV sanitace
• Status Pro
• Panely pro zapuštění
• Dodatečný ohřev

Příplatkové 
příslušenství

UPM Šedá



Technické 
specifikace

ROZMĚRY:
190 x 190 cm

POČET TRYSEK: 
28 ks

OBJEM VODY:
1000 l

POČET OSOB: 
6

HYDROMASÁŽNÍ ČERPADLA: 
1 x 1,3 kW

HMOTNOST BEZ VODY:
250 kg

MÍSTA K SEZENÍ: 
5

FILTRAČNÍ ČERPADLO:
kombinace

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ: 
2 x 16A (230V)

VÝŠKA: 
93 cm

MÍSTA K LEŽENÍ:
1

OHŘEV: 
3 kW

Ruka
Kompaktní rodinná vířivka s místem až 
pro šest osob.  

Standard

Vnitřní barva

Bílá

Barva kabinetu 
• Balboa CMS 
• UV sanitace
• Status Pro
• Panely pro zapuštění

Příplatkové 
příslušenství

UPM Šedá



Helmi
Helmi znamená finsky perla a tato vířivka 
může být skutečnou perlou ve vaší 
zahradě nebo na terase. 

Standard

Vnitřní barva

Barva kabinetu 

Bílá

Technické 
specifikace

ROZMĚRY:
190 x 190 cm

POČET TRYSEK: 
24 ks

OBJEM VODY:
1000 l

POČET OSOB: 
4

HYDROMASÁŽNÍ ČERPADLA:
1 x 1,3 kW

HMOTNOST BEZ VODY:
255 kg

MÍSTA K SEZENÍ: 
4

FILTRAČNÍ ČERPADLO:
kombinace

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ: 
2 x 16A (230V)

VÝŠKA: 
93 cm

MÍSTA K LEŽENÍ:
-

OHŘEV: 
3 kW

• Balboa CMS 
• UV sanitace
• Status Pro
• Panely pro zapuštění

Příplatkové 
příslušenství

UPM Šedá



Ropi
Tato kompaktní vířivka se vejde i do 
omezeného prostoru, bez nutnosti 
kompromisů, pokud jde o styl a ergonomii.

Standard

Vnitřní barva

Technické 
specifikace

ROZMĚRY:
190 x 160 cm

POČET TRYSEK: 
25 ks

OBJEM VODY:
900 l

POČET OSOB: 
3

HYDROMASÁŽNÍ ČERPADLA:
1 x 1,3 kW

HMOTNOST BEZ VODY:
220 kg

MÍSTA K SEZENÍ: 
1

FILTRAČNÍ ČERPADLO:
kombinace

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ: 
2 x 16A (230V)

VÝŠKA: 
93 cm

MÍSTA K LEŽENÍ:
2

OHŘEV: 
3 kW

Barva kabinetu 
• Balboa CMS 
• UV sanitace
• Status Pro
• Panely pro zapuštění

Příplatkové 
příslušenství

UPM Šedá

Bílá





Select
Svoboda volby.



Salla Olos Halti Saana

Tato řada zahrnuje skvěle vybavené vířivky, ve kterých si každý 
najde své oblíbené místo pro dokonalý požitek z koupání. V 
řadě Novitek Select navíc můžete vybírat z různých barev vnitřní 
skořepiny i vnějšího kabinetu.

Select
Vířivky řady Select mají klasický 
design.

Select Premium 
Přejete si mít vířivku s větším množstvím 
praktických funkcí? S doplňky Premium se vířivka 
řady Select dostane na vyšší úroveň. 

• Jasný dotykový displej pro snadné ovládání vířivky.

• Silnější hydromasáž díky výkonnějším čerpadlům.

• Samostatné, energeticky úsporné filtrační čerpadlo.

• LED nasvícené trysky a ovládací prvky pro vytvoření 
příjemné světelné atmosféry při koupání.



Salla
Pokud preferujete minimalistický design, 
a přitom nechcete ustoupit z nároků na 
hydromasáž, bude vířivka Salla pravou volbou 
pro vás.

Select

Vnitřní barva

Barva kabinetu 

Silver 
Sterling

Pearl 
Shadow

Alba

Technické 
specifikace

ROZMĚRY:
210 x 210 cm

POČET TRYSEK: 
52 ks

OBJEM VODY:
1200 l

POČET OSOB: 
6

HYDROMASÁŽNÍ ČERPADLA:
Basic   3 x 1,3 kW 
Premium  3 x 1,5 kW

HMOTNOST BEZ VODY:
340 kg

MÍSTA K SEZENÍ: 
5

FILTRAČNÍ ČERPADLO:
Basic   kombinace 
Premium  0,2 kW

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ: 
3 x 16A (400V)

VÝŠKA:
96 cm

MÍSTA K LEŽENÍ:
1

OHŘEV: 
3 kW* Zobrazena je verze Premium

• Balboa CMS 
• UV sanitace
• Status Pro
• Panely pro zapuštění
• Dodatečný ohřev
• Microsilk
• Dvourychlostní čerpadla

Příplatkové 
příslušenství

UPM Šedá UPM Černá



Olos
Vířivka Olos je jako stvořená pro relaxační 
koupel. Množství trysek a dvě lehátka umožní 
účinnou masáž celého těla.

Select

Vnitřní barva

Barva kabinetu 

Silver 
Sterling

Pearl 
Shadow

Alba

Technické 
specifikace

ROZMĚRY:
210 x 210 cm

POČET TRYSEK: 
53 ks

OBJEM VODY:
1300 l

POČET OSOB: 
5

HYDROMASÁŽNÍ ČERPADLA:
Basic   3 x 1,3 kW 
Premium  3 x 1,5kW

HMOTNOST BEZ VODY:
350 kg

MÍSTA K SEZENÍ: 
3

FILTRAČNÍ ČERPADLO:
Basic   kombinace 
Premium  0,2 kW

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ: 
3 x 16A (400V)

VÝŠKA:
96 cm

MÍSTA K LEŽENÍ:
2

OHŘEV: 
3 kW* Zobrazena je verze Premium

• Balboa CMS 
• UV sanitace
• Status Pro
• Panely pro zapuštění
• Dodatečný ohřev
• Microsilk
• Dvourychlostní čerpadla

Příplatkové 
příslušenství

UPM Šedá UPM Černá



Halti
Vířivka Halti je největší model v řadě Select a 
nabízí pohodlné sezení až pro sedm osob.  

Select

Vnitřní barva

Barva kabinetu 

Silver 
Sterling

Pearl 
Shadow

Alba

Technické 
specifikace

ROZMĚRY:
230 x 230 cm

POČET TRYSEK: 
50 ks

OBJEM VODY:
1700 l

POČET OSOB: 
7

HYDROMASÁŽNÍ ČERPADLA:
Basic   3 x 1,3 kW 
Premium  3 x 1,5kW

HMOTNOST BEZ VODY:
380 kg

MÍSTA K SEZENÍ: 
7

FILTRAČNÍ ČERPADLO:
Basic   kombinace
Premium  0,2 kW

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ: 
3 x 16A (400V)

VÝŠKA:
102 cm

MÍSTA K LEŽENÍ:
-

OHŘEV: 
3 kW* Zobrazena je verze Premium

• Balboa CMS 
• UV sanitace
• Status Pro
• Panely pro zapuštění
• Dodatečný ohřev
• Microsilk
• Dvourychlostní čerpadla

Příplatkové 
příslušenství

UPM Šedá UPM Černá



Saana
Model Saana se po několika letech a s 
mnohými vylepšeními vrací do výrobního 
programu firmy Novitek. 

Select

Vnitřní barva

Barva kabinetu 

Silver 
Sterling

Pearl 
Shadow

Alba

Technické 
specifikace

ROZMĚRY:
230 x 230 cm

POČET TRYSEK: 
42 ks

OBJEM VODY:
1700 l

POČET OSOB: 
6

HYDROMASÁŽNÍ ČERPADLA:
Basic   3 x 1,3 kW 
Premium  3 x 1,5kW

HMOTNOST BEZ VODY:
380 kg

MÍSTA K SEZENÍ: 
4

FILTRAČNÍ ČERPADLO:
Basic   kombinace
Premium  0,2 kW

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ: 
3 x 16A (400V)

VÝŠKA:
102 cm

MÍSTA K LEŽENÍ:
2

OHŘEV: 
3 kW* Zobrazena je verze Premium

• Balboa CMS 
• UV sanitace
• Status Pro
• Panely pro zapuštění
• Dodatečný ohřev
• Microsilk
• Dvourychlostní čerpadla

Příplatkové 
příslušenství

UPM Šedá UPM Černá



UPM ŠEDÁ

ALBA PEARL 
SHADOW

SILVER 
STERLING

UPM ČERNÁ

U vířivek v řadách Novitek 
Select a Exclusive si můžete 
vybrat barvu skořepiny 
(kromě modelu Ylläs) i 
kabinetu.

Novitek Select & Exclusive 
Vyberte si svou barvu.



Exclusive
Když dobré nestačí.





Kiilo Ylläs

Pallas Levi Malla

Skvělá základní výbava a jedinečný vzhled vířivek Exclusive 
mohou být dále podtrženy řadou příplatkových doplňků.
V řadě Novitek Exclusive také můžete volit barvu vnitřní skořepiny 
a vnějšího kabinetu.

Exclusive
Naše řada Exclusive kombinuje 
funkce tradiční venkovní vířivky se 
skandinávským designem. 

Základní vybavení řady Exclusive:
• Moderní dotykový displej
• Silnější masážní čerpadla
• Samostatné filtrační čerpadlo
• Tlačítka pro zapnutí hydromasáže



Pallas
Model Pallas je správnou volbu pro ty, kteří 
očekávají víceúčelové vnitřní uspořádání. 

Exclusive

Vnitřní barva

Barva kabinetu 

Silver 
Sterling

Pearl 
Shadow

Alba

Technické 
specifikace

ROZMĚRY:
210 x 210 cm

POČET TRYSEK: 
61 ks

OBJEM VODY:
1300 l

POČET OSOB: 
6

HYDROMASÁŽNÍ ČERPADLA:
3 x 1,5 kW 

HMOTNOST BEZ VODY:
350 kg

MÍSTA K SEZENÍ: 
5

FILTRAČNÍ ČERPADLO:
0,2 kW

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ: 
3 x 16A (400V)

VÝŠKA:
96 cm

MÍSTA K LEŽENÍ:
1

OHŘEV: 
3 kW

• Balboa CMS 
• UV sanitace
• Status Pro
• Panely pro zapuštění
• Dodatečný ohřev
• Microsilk
• Dvourychlostní čerpadla
• LED nasvícené trysky

Příplatkové 
příslušenství

UPM Šedá UPM Černá



Levi
Prostorná venkovní vířivka Levi potěší až 
sedm uživatelů současně. 

Exclusive

Vnitřní barva

Barva kabinetu 

Silver 
Sterling

Pearl 
Shadow

Alba

Technické 
specifikace

ROZMĚRY:
230 x 230 cm

POČET TRYSEK: 
58 ks

OBJEM VODY:
1700 l

POČET OSOB: 
7

HYDROMASÁŽNÍ ČERPADLA:
3 x 1,5 kW 

HMOTNOST BEZ VODY:
380 kg

MÍSTA K SEZENÍ: 
7

FILTRAČNÍ ČERPADLO:
0,2 kW

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ:  
3 x 16A (400V)

VÝŠKA:
102 cm

MÍSTA K LEŽENÍ:
-

OHŘEV: 
3 kW

• Balboa CMS 
• UV sanitace
• Status Pro
• Panely pro zapuštění
• Dodatečný ohřev
• Microsilk
• Dvourychlostní čerpadla
• LED nasvícené trysky

Příplatkové 
příslušenství

UPM Šedá UPM Černá



Malla
Vířivka Malla je uživatelsky přívětivá a 
současně nabízí dříve neviděné hydromasážní 
funkce. 

Exclusive

Vnitřní barva

Barva kabinetu 

Silver 
Sterling

Pearl 
Shadow

Alba

Technické 
specifikace

ROZMĚRY:
230 x 230 cm

POČET TRYSEK: 
64 ks

OBJEM VODY:
1700 l

POČET OSOB: 
6

HYDROMASÁŽNÍ ČERPADLA:
3 x 1,5 kW 

HMOTNOST BEZ VODY:
380 kg

MÍSTA K SEZENÍ: 
5

FILTRAČNÍ ČERPADLO:
0,3 kW

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ: 
3 x 16A (400V)

VÝŠKA:
102 cm

MÍSTA K LEŽENÍ:
1

OHŘEV: 
3 kW

• Balboa CMS 
• UV sanitace
• Status Pro
• Panely pro zapuštění
• Dodatečný ohřev
• Microsilk
• Dvourychlostní čerpadla
• LED nasvícené trysky

Příplatkové 
příslušenství

UPM Šedá UPM Černá



Kiilo
Vířivka Kiilo je vybavena čtyřmi 
rohovými křesly s různým uspořádáním 
hydromasážních trysek.

Exclusive

Vnitřní barva

Barva kabinetu 

Silver 
Sterling

Pearl 
Shadow

Alba

UPM Šedá UPM Černá

Technické 
specifikace

ROZMĚRY:
230 x 230 cm

POČET TRYSEK: 
73 ks

OBJEM VODY:
1700 l

POČET OSOB: 
6

HYDROMASÁŽNÍ ČERPADLA:
3 x 1,5 kW 

HMOTNOST BEZ VODY:
380 kg

MÍSTA K SEZENÍ: 
6

FILTRAČNÍ ČERPADLO:
0,3 kW

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ:  
3 x 16A (400V)

VÝŠKA:
102 cm

MÍSTA K LEŽENÍ:
-

OHŘEV: 
3 kW

• Balboa CMS 
• UV sanitace
• Status Pro
• Panely pro zapuštění
• Dodatečný ohřev
• Microsilk
• Dvourychlostní čerpadla
• LED nasvícené trysky

Příplatkové 
příslušenství



Ylläs
V našem největším modelu Ylläs najde místo 
až devět osob, přes svou velikost však stále 
nabízí uměřený design.

Exclusive

Vnitřní barva

Barva kabinetu 

Silver 
Sterling

UPM Šedá UPM Černá

Technické 
specifikace

ROZMĚRY:
275 x 230 cm

POČET TRYSEK: 
56 ks

OBJEM VODY:
2300 l

POČET OSOB: 
9

HYDROMASÁŽNÍ ČERPADLA:
3 x 1,5 kW 

HMOTNOST BEZ VODY:
450 kg

MÍSTA K SEZENÍ: 
9

FILTRAČNÍ ČERPADLO:
0,3 kW

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ: 
3 x 16A (400V) + 
1 x 16A (230V)

VÝŠKA:
102 cm

MÍSTA K LEŽENÍ: 
-

OHŘEV: 
3 kW + 3 kW

• Balboa CMS 
• UV sanitace
• Status Pro
• Panely pro zapuštění
• Microsilk
• Dvourychlostní čerpadla
• LED nasvícené trysky

Příplatkové 
příslušenství



PŘÍSLUŠENSTVÍ
Vířivky Novitek jsou již v základním provedení plnohodnotně vybaveny 
pro všechny relaxační funkce. Pro zvýšení uživatelského komfortu však 
můžete volit z celé řady příplatkových doplňků.

• Díky systému vzdálené kontroly ContolMySpaTM je ovládání vířivky ještě snadnější a 
flexibilnější.

• S touto aplikací se k vaší vířivce připojíte z mobilního zařízení odkudkoliv.
• Aplikace umožňuje mimo jiné upravit teplotu, nastavit filtrační cykly, ovládat osvětlení či 

přijímat notifikace.

• Dodatečný ohřev je vhodný doplněk v chladnějších oblastech nebo u vířivek s větším objemem
vody.

• Zajistí rychlejší nahřátí vody a udržení požadované teploty i při koupání v silných mrazech.
• Přídavný ohřev 3 kW je standardně instalován do modelu Ylläs z řady Exclusive.

Balboa CMS - ControlMySpaTM

Dodatečný ohřev

• Sanitační systém Balboa WAVETEC254TM je navržen pro účinnou pomoc s úpravou vody ve
vířivce.

• UV lampa ničí 99 % škodlivých virů, bakterií a patogenů, aniž by bylo nutné přidávat chemikálie.
UV lampa pomáhá také redukovat chloraminy a snižuje podráždění očí a pokožky.

• Pokud chcete rychle a snadno regulovat intenzitu hydromasáže, jsou dvourychlostní čerpadla
správnou volbou.

• Na ovládacím displeji jednoduše nastavíte nižší nebo vyšší rychlost průtoku.

UV sanitace

Dvourychlostní čerpadla



• Jednoduchá a efektivní pomůcka, která indikuje aktuální stav vaší vířivky.
• Jedná se o destičku se stylovým logem N®, která je připevněna ke kabinetu vířivky.
• Rychlým pohledem zjistíme, jestli je vše v pořádku nebo jestli vířivka vyžaduje vaši pozornost.
• Status Pro využívá úspornou LED technologii s dlouhou životností.

Status pro

• LED nasvícené trysky a ovládací prvky jsou perfektním doplňkem pro vytvoření příjemné
světelné nálady.

• Nasvícení trysek pod hladinou vytváří zajímavé efekty díky odrazům světla ve vodě.
• LED nasvícené trysky a ovládací prvky jsou standardním vybavením u vířivek Premium Select.

• MicroSilk je nová, patentovaná forma hydroterapie s ozdravným a omlazujícím účinkem pro
pokožku i celé tělo.

• Obohacením o miliardy mikro bublinek je voda ve vířivce doslova sametová. Díky velikosti
pouhých 50 mikronů se kyslík dostává do kožních pórů, kde působí ozdravně i hydratačně. Také
vdechování záporných iontů má terapeutický účinek.

• Díky systému MicroSilk si můžete dopřát skvělý pocit z omlazující koupele bez jakékoliv chemie.

• S tímto typem kabinetu může být vířivka Novitek částečně zapuštěna pod úroveň okolní terasy i
bez složitého budování montážní šachty.

• Panel pro zapuštění může dosahovat až do výšky 40 cm ode dna vířivky.
• Mějte však na paměti, že pro servisní úkony je potřeba po celém obvodu ponechat alespoň 50

cm místa.

LED nasvícené trysky

Panely pro zapuštění

MicroSilk®

Některé je možno instalovat 
dodatečně, jiné je potřeba 
zabudovat během výroby 

vířivky.



PYHÄ LUOSTO RUKA HELMI ROPI SALLA OLOS HALTI SAANA PALLAS LEVI MALLA KIILO YLLÄS

Rozměry 210 x 210cm 190 x 190 cm 190 x 190 cm 190 x 190 cm 190 x 160 cm 210 x 210 cm 210 x 210 cm 230 x 230 cm 230 x 230 cm 210 X 210 cm 230 cm x 230 cm 230 cm x 230 cm 230 cm x 230 cm 275 cm x 230 cm

Výška 96 cm 93 cm 93 cm 93 cm 93 cm 96 cm 96 cm 102 cm 102 cm 96 cm 102 cm 102 cm 102 cm 102 cm

Počet osob 6 5 6 4 3 6 5 7 6 6 7 6 6 9

Místa k sezení 5 3 5 4 1 5 3 7 4 5 7 5 6 9

Lehátka 1 2 1 – 2 1 2 – 2 1 - 1 - -

Masážní trysky 50 ks 29 ks 28 ks 24 ks 25 ks 52 ks 53 ks 50 ks 42 ks 61 ks 58 ks 64 ks 73 ks 56 ks

Masážní čerpadla 2 x 1,3 kW 1 x 1,3 kW Basic 3 x 1,3 kW   Premium 3 x 1,5 kW 3 x 1,5 kW 3 x 1,5 kW

Filtrační čerpadlo Kombinace Basic Combination Premium 0,2 kW 0,2 kW 0,3 kW 0,3 kW

Hmotnost 350 kg 250 kg 250 kg 250 kg 220 kg 340 kg 350 kg 380 kg 350 kg 380 kg 380 kg 380 kg 450 kg

Objem vody 1300 l 1000 l 1000 l 1000 l 900l 1200 l 1300 l 1700 l 1300 l 1700 l 1700 l 1700 l 2300 l

Ohřev 3 kW 3 kW 3 kW + 3 kW

Elektrické připojení 2 x 16 A (230V)                                                                                                                        3 x 16 A (400V) 3 x 16A (400V) + 
1 x 16 A (230V)                                                                                                                              

Vnitřní barva Silver Sterling Bílá Výběr ze tří barev Silver Sterling

Barva kabinetu         Černá Šedá Výběr ze dvou barev

Postupná úprava intenzity Standard                                                                                                                           Není dostupné Standard

LED nasvícené trysky Není dostupné Standard v provedení Premium Příslušenství

TECHNICKÉ 
SPECIFIKACE 

Vyhrazujeme si právo na změnu technických parametrů. 



STANDARDNÍ VYBAVENÍ VŠECH MODELŮ
Samonosný hliníkový rám

Účinná polyuretanová izolace
Základna z ABS

Kompozitní kabinet
Kartušový filtrační systém

Řídicí systém Balboa
LED osvětlení

Izolovaný termokryt
Ozonátor

PYHÄ LUOSTO RUKA HELMI ROPI SALLA OLOS HALTI SAANA PALLAS LEVI MALLA KIILO YLLÄS

Rozměry 210 x 210cm 190 x 190 cm 190 x 190 cm 190 x 190 cm 190 x 160 cm 210 x 210 cm 210 x 210 cm 230 x 230 cm 230 x 230 cm 210 X 210 cm 230 cm x 230 cm 230 cm x 230 cm 230 cm x 230 cm 275 cm x 230 cm

Výška 96 cm 93 cm 93 cm 93 cm 93 cm 96 cm 96 cm 102 cm 102 cm 96 cm 102 cm 102 cm 102 cm 102 cm

Počet osob 6 5 6 4 3 6 5 7 6 6 7 6 6 9

Místa k sezení 5 3 5 4 1 5 3 7 4 5 7 5 6 9

Lehátka 1 2 1 – 2 1 2 – 2 1 - 1 - -

Masážní trysky 50 ks 29 ks 28 ks 24 ks 25 ks 52 ks 53 ks 50 ks 42 ks 61 ks 58 ks 64 ks 73 ks 56 ks

Masážní čerpadla 2 x 1,3 kW 1 x 1,3 kW                     Basic 3 x 1,3 kW                                  Premium 3 x 1,5 kW 3 x 1,5 kW 3 x 1,5 kW

Filtrační čerpadlo Kombinace                     Basic Combination                          Premium 0,2 kW 0,2 kW 0,3 kW 0,3 kW

Hmotnost 350 kg 250 kg 250 kg 250 kg 220 kg 340 kg 350 kg 380 kg 350 kg 380 kg 380 kg 380 kg 450 kg

Objem vody 1300 l 1000 l 1000 l 1000 l 900l 1200 l 1300 l 1700 l 1300 l 1700 l 1700 l 1700 l 2300 l

Ohřev 3 kW 3 kW 3 kW + 3 kW

lElektrické připojení 2 x 16 A (230V)                                                                                                                                                                                                                                      3 x 16 A (400V) 3 x 16A (400V) + 
1 x 16 A (230V)                                                                                                                                     

Vnitřní barva Silver Sterling Bílá                                                                                                                    Výběr ze tří barev Silver Sterling

Barva kabinetu         Černá Šedá Výběr ze dvou barev

Postupná úprava intenzity Standard                                                                                                                           Není dostupné Standard

LED nasvícené trysky Není dostupné Standard v provedení Premium Příslušenství



www.novitek.fi

BASPA s.r.o.
Bohunická cesta 727/15, 664 48 Moravany

Tel. +420 602 545 067     
+420 602 774 195

info@baspa.cz
www.bazenyavirivky.cz

OY NORDIC SPA LTD
Tehdaskatu 7, 24100 Salo, FINLAND

Business ID 2395229-0 
mail@novitek.fi

#novitek
Follow us on:

@noviteksuomi

@novitekspas

Novitek

Novitek Europe

Autorizovaný prodejce pro Českou republiku:


